
令和２年３月吉日   

横浜市立境木中学校 

新入生保護者の皆様 

横浜市立境木中学校 

校  長  三浦  昌彦 

 

令和２年度 入学式についてのお願い 

 

 陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 日頃より、本校教育活動に対しましてはひとかたならぬご支援・ご協力を

賜り、厚くお礼を申しあげます。 

 さて、令和２年度の入学式は、予定通りに実施いたします。ご多用中とは

存じますが、ご参列くださいますようご案内申しあげます。 

なお、新型コロナウイルス感染症に係る状況が変化した場合は、予定を変

更し、ご参列を控えていただく場合があります。分かり次第、本校ホーム  

ページに掲載いたします。必ず、ホームページをご確認くださいますよう  

お願いいたします。 

 

 

 １ 日  時   令和２年４月６日（月） 午後１時 30分開式 

 

 ２ 式  場   横浜市立境木中学校 体育館 

 

※ 誠におそれいりますが、当日は、12時 50分までに受付（体育館下）

をお済ませください。 

※ 新型コロナウイルス感染症に係る状況が変化し、保護者の皆様のご参列

を控えていただく場合、保護者様に受付でご提出いただく予定でした

「PTA委員選出のためのアンケート」は、 4月 ６日 、お子様を通し

て、他の書類と一緒に、必ず、学校へご提出ください。 

 

 

【連絡先】 副校長 青木美穂 TEL ０４５－８２２－８６２６ 
FAX ０４５－８２６－３８２６ 


